

**DESCHAMPS CHRISTOPHE**

48 RUE LAMARTINE  
LE PATIO DE LUCHON  
48 RUE LAMARTINE  
31110 BAGNERES DE LUCHON

***BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ***

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Exercice clos le		Exercice précédent			
	31/12/2021 (12 mois)		31/12/2020 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	<b>384 704</b>	<b>39 105</b>	<b>345 599</b>	92,59		
21100000 TERRAINS	20 000		20 000	5,36		
21310000 CONSTRUCT.BATIMENTS	270 000		270 000	72,34		
21500000 MATERIEL ET OUTILLAG	3 736		3 736	1,00		
21530000 MOBIL-HOME CAMPING	44 494		44 494	11,92		
21810000 INST.AGENC.DIVERS	5 221		5 221	1,40		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	19 300		19 300	5,17		
21840000 MOBILIER	20 485		20 485	5,49		
21841000 LITERIE / LINGE DE LIT / VAISSELLE	1 468		1 468	0,39		
28131000 AMORT.CONSTRUCTION		24 275	-24 275	-6,49		
28150000 AMORT.MATERIEL&OUTIL		333	-333	-0,08		
28153000 AMORTISSEMENT MOBIL-HOME		536	-536	-0,13		
28181000 AMORT.AG.CONS.DIVERS		372	-372	-0,09		
28182000 AMORT.MATERIEL DE TR		5 586	-5 586	-1,49		
28184000 AMORT. MOBILIER		7 715	-7 715	-2,06		
28184100 AMORT. LINGE DE LIT-LITERIE-VAISSELLE		288	-288	-0,07		
Immobilisations financières						
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>384 704</b>	<b>39 105</b>	<b>345 599</b>	92,59		
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	<b>2 604</b>		<b>2 604</b>	0,70		
41100000 CLIENTS	2 604		2 604	0,70		
Autres créances	<b>15 473</b>		<b>15 473</b>	4,15		
40100000 FOURNISSEURS	5 615		5 615	1,50		
44567000 CREDIT DE TVA	352		352	0,09		
44568000 DEMANDE REMBOURSEMENT TVA	8 500		8 500	2,28		
44586000 TVA S/FACT.NON PARVE	1 006		1 006	0,27		
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	<b>9 066</b>		<b>9 066</b>	2,43		
51210000 CREDIT AGRICOLE	9 066		9 066	2,43		
Caisse						
Charges constatées d'avance	<b>500</b>		<b>500</b>	0,13		
48600000 CHARGES CONSTAT.D'AV	500		500	0,13		
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>27 644</b>		<b>27 644</b>	7,41		
<b>TOTAL GÉNÉRAL ACTIF</b>	<b>412 348</b>	<b>39 105</b>	<b>373 242</b>	100,00		

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		
Capital social ou individuel ( dont versé : -6 967 )	<b>1 247</b>	0,33		
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	-6 967	-1,86		
10800000 COMPTE DE L'EXPLOITA	8 214	2,20		
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>6 174</b>	1,65		
Provisions réglementées				
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>7 422</b>	1,99		
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	<b>326 072</b>	87,36		
16420000 PRET 10002011619	14 007	3,75		
16430000 PRET 10001944494	7 078	1,90		
16440000 PRET IMMOBILIER	304 988	81,71		
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	<b>38 693</b>	10,37		
40100000 FOURNISSEURS	32 253	8,64		
40810000 FOURNIS.FACT.NON PAR	6 440	1,73		
Autres dettes	<b>1 056</b>	0,28		
44551000 TVA A DECAISSER	310	0,08		
44580000 REGUL TVA	241	0,06		
44710000 TAXE DE SEJOURS	505	0,14		
Produits constatés d'avance				
<b>DETTES</b>	<b>365 821</b>	98,01		
<b>TOTAL GÉNÉRAL PASSIF</b>	<b>373 242</b>	100,00		

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
<b>Ventes de marchandises</b>									
<b>Production vendue biens</b>									
<b>Production vendue services</b>			<b>75 412</b>	100,00			<b>75 412</b>		N/S
70610000 SEJOURS PENSIONS-NUITEES 10%			69 405	92,03			69 405		N/S
70620000 EXTRA RESTAURATION 20%			63	0,08			63		N/S
70630000 EXTRA RESTAURATION 10%			679	0,90			679		N/S
70640000 PRESTATIONS DIVERSES			506	0,67			506		N/S
70650000 PRESTATIONS & COMMISSION PYRENES SEJOUR			4 759	6,31			4 759		N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>			<b>75 412</b>	100,00			<b>75 412</b>		N/S
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation reçues									
Autres produits									
<b>Total des produits d'exploitation hors T.V.A.</b>			<b>75 412</b>	100,00			<b>75 412</b>		N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements			<b>7 852</b>	10,41			7 852		N/S
60105500 ACHATS MATIERE 5,5%			7 310	9,69			7 310		N/S
60120000 ACHATS MATIERE 20%			179	0,24			179		N/S
60130000 ACHATS INTRACOM			363	0,48			363		N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			<b>29 660</b>	39,33			29 660		N/S
60400000 ACTIVITÉS & PRESTATIONS CLIENTS			390	0,52			390		N/S
60611000 FOURNITURE ELECTRICITE			1 415	1,88			1 415		N/S
60613000 FOURNITURE GAZ			2 851	3,78			2 851		N/S
60614000 FOURNITURE CARBURANT			1 149	1,52			1 149		N/S
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIPEMENT			6 277	8,32			6 277		N/S
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES			452	0,60			452		N/S
60650000 DECORATION			1 517	2,01			1 517		N/S
61110000 BLANCHISSERIE-PRESSING			1 305	1,73			1 305		N/S
61320000 LOCATION LOCAL GARAGE LUCHON			1 575	2,09			1 575		N/S
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			120	0,16			120		N/S
61351000 LOCATION TPE CB			264	0,35			264		N/S
61352000 LOGICIEL GESTION RESERVATION			450	0,60			450		N/S
61400000 CHARGES LOCATIVES			65	0,09			65		N/S
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER LE PATIO			896	1,19			896		N/S
61521000 ENTRETIEN MOBIL-HOME			566	0,75			566		N/S
61551000 ENTRETIEN MATERIEL			456	0,60			456		N/S
61552000 ENTRETIEN MAT.TRANSPORT			518	0,69			518		N/S
61610000 ASSURANCE PRET PROFESSIONNEL			154	0,20			154		N/S
61810000 DOCUMENTATION GENERALE			13	0,02			13		N/S
62220000 COMMISSIONS RESERVATIONS			3 913	5,19			3 913		N/S
62260000 HONORAIRES			1 500	1,99			1 500		N/S
62270000 FRAIS ACTES & CONTEN			308	0,41			308		N/S
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS			1 234	1,64			1 234		N/S
62410000 TRANSPORTS S/ACHATS			4	0,01			4		N/S
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			896	1,19			896		N/S
62600000 FRAIS POSTAUX			67	0,09			67		N/S
62610000 FRAIS FORFAIT INTERNET			244	0,32			244		N/S
62730000 COMMISSIONS CB & ANCV			455	0,60			455		N/S
62750000 SERVICES BANCAIRES			297	0,39			297		N/S
62810000 COTISATIONS			310	0,41			310		N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			<b>6 453</b>	8,56			6 453		N/S

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
63130000 PART.FORM.CONTINUE(T)	106	0,14			106	N/S
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE	2 854	3,78			2 854	N/S
63512000 TAXES FONCIERES	2 503	3,32			2 503	N/S
63514000 TAXE S/VEHICULES SOCIÉTÉS	310	0,41			310	N/S
63710000 CSG DEDUCTIBLE	680	0,90			680	N/S
Rémunérations du personnel						
Charges sociales	3 036	4,03			3 036	N/S
64620000 URSSAF MALADIE	393	0,52			393	N/S
64630000 URSSAF RETRAITE	2 643	3,50			2 643	N/S
Dotations aux amortissements	17 255	22,88			17 255	N/S
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	17 255	22,88			17 255	N/S
Dotations aux provisions						
Autres charges	469	0,62			469	N/S
65100000 REDEVANCES	469	0,62			469	N/S
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>64 725</b>	<b>85,83</b>			<b>64 725</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>10 687</b>	<b>14,17</b>			<b>10 687</b>	<b>N/S</b>
Produits financiers						
Produits exceptionnels	1	0,00			1	N/S
77180000 AUTRES PROD.EXCEP.GE	1	0,00			1	N/S
Charges financières	4 507	5,98			4 507	N/S
66116000 INTERETS EMPRUNTS &D	4 507	5,98			4 507	N/S
Charges exceptionnelles	7	0,01			7	N/S
67180000 AUTRES CHAR.EXCEP.GE	7	0,01			7	N/S
<b>RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS</b>	<b>6 174</b>	<b>8,19</b>			<b>6 174</b>	<b>N/S</b>
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
<b>Total des Produits</b>	<b>75 413</b>	<b>100,00</b>			<b>75 413</b>	<b>N/S</b>
<b>Total des Charges</b>	<b>69 239</b>	<b>91,81</b>			<b>69 239</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>6 174</b>	<b>8,19</b>			<b>6 174</b>	<b>N/S</b>
	<i>Bénéfice</i>					
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						